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Software Centerin kautta oppilaat ja opettajat voivat omatoimisesti asentaa saatavilla olevia sovelluksia. Lisäksi Software Centerin kautta on mahdollista 
seurata sovelluksien sekä päivityksien asennuksen tilannetta. Software Center löytyy kaikista kaupungin Windows-laitteista. Chromebookeissa sitä ei ole. 

Software Centerissa on tarjolla tällä hetkellä tietty määrä sovelluksia. Sovelluksia on mahdollista saada lisää, jos tähän on tarvetta. Uudet sovellukset 
hyväksytetään ensin TVT-ryhmässä. Lisäksi sovelluksien lisäämiseen vaikuttavat niidet tekniset ominaisuudet sekä tekijänoikeudet. 

 

Mistä löydän Software Centerin? 

Kuvake löytyy Windowsin Käynnistä-valikosta Microsoft System Center kansion alta. 

 

  



Sovelluksien asentaminen 
 
Vasemman puolen valikosta on mahdollista selata eri toimintoja. Software Center avautuu automaattisesti Sovellukset valikkoon. Sovellukset valikosta 
löytyvät kaikki saatavilla olevat sovellukset. Valikossa näkyvät myös jo asennetut sovellukset. 

Sovellukset saattavat vaihdella laitemalleittain. Tämä johtuu siitä, että osa sovelluksista on asetettu näkymään vain tietyillä laitemalleilla teknisen 
yhteensopivuuden vuoksi. 

 
 

  



Klikkaamalla mitä tahansa sovelluksen kuvaketta Software Centerissa, pääsee sovelluksen omaan näkymään. Tässä näkymässä sovellus on mahdollista 
asentaa painamalla Asenna painiketta. Jos sovellus on jo asennettu kyseiselle laitteelle, näkyy painike harmaalla ja siinä lukee Poista asennus. Sovelluksien 
poistaminen ei kuitenkaan ole mahdollista tällä hetkellä Software Centerin kautta, joten painike ei toimi. 

Takaisin Sovellukset valikkoon pääsee ylhäältä tai vasemmasta valikosta painamalla Sovellukset. 

 

 

 
 



Windowsin päivitykset 
 
Software Centerin Päivitykset valikosta löytyvät päivitykset, jotka odottavat sopivaa ajankohtaa päivityksen asentamiselle. Nämä päivitykset saattavat myös 
vaatia laitteen uudelleen käynnistämisen (tärkeä). Jonossa olevan päivityksen voi asentaa etukäteen klikkaamalla päivitystä listalta ja valitsemalla 
päivityksen näkymästä Asenna. 

 

 

  



Asennuksen tilanne 
 
Software Centerin kautta on mahdollista seurata sovelluksien sekä päivityksien asennuksen tilaa. Vasemmasta valikosta valitaan Asennuksen tila. 

 

 

 



Yleistä tietoa liittyen Software Centeriin 
 
Sovellukset valikosta löytyvät yleisimmät ohjelmat ovat kaikilla laitteilla samat. Erilaiset ajuri ja muut erikoistoiminnot, kuten näytön kalibrointi vaihtelevat 
laitemallin mukaan. On siis mahdollista, että esim. opelaitteilta löytyy enemmän asennettavia kohteita kuin oppilaslaitteilta. 
 

Mikäli jonkin sovelluksen, ajurin tai päivityksen asentaminen epäonnistuu, on suositeltavaa käynnistää laite uudelleen ja yrittää tämän jälkeen uudelleen. 

 
Kun Windows käynnistetään, Sovellukset valikossa ei välttämättä näy hetkeen mitään tai asennettavien sovelluksien määrä on vähäinen. Tässä tilanteessa 
pitää vain odotella. Huomioitavaa on, että erilaisten hybridi-laitteiden kanssa tässä saattaa kulua hetki. 

 
Sovellukset näkymää on mahdollista päivittää ajoittain F5 näppäimellä ja näin tarkistaa, josko tietty sovellus olisi jo ilmestynyt näkyville. Kannattaa kuitenkin 
huomioida, että joissain opelaitteissa F5 tarvitsee myös Fn-näppäimen painamista samanaikaisesti. 

 
Osa sovelluksista on määritetty asentumaan laitteille automaattisesti. Näitä sovelluksia ei löydy Sovelluksen valikosta. 

 
On suositeltavaa käynnistää Windows-laite uudelleen säännöllisesti, esim. kerran viikossa. Näin ladatut ja asennetut päivitykset saadaan käyttöön 
Windowsissa. Windowsin virtavalikosta valitaan tällöin Käynnistä uudelleen Sammuta sijaan. 

 
 


